Российская Федерация

Белгородская область

                Управление образования

администрации муниципального района

«Волоконовский район»

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

       «Центр детского  творчества

«Ассоль»
                  309650,  п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, 1

тел. 5-09-12

________________  г.   № ____________

На № _________ от ____________

 Руководителям образовательных

учреждений

О проведении заседания по вопросам

организации работы детских пресс-центров

в рамках муниципального проекта

Уважаемые руководители!

На основании плана управления проектом «Вовлечение обучающихся

образовательных учреждений Волоконовского района в деятельность детских

пресс-центров» и в целях реализации муниципального проекта в 2022-2023

учебном году 25 ноября 2022 года в 14.00 часов на базе МБУ ДО ЦДТ

«Ассоль» будет проводиться заседание с ответственными за реализацию

муниципального проекта «Вовлечение обучающихся образовательных

учреждений Волоконовского района в деятельность детских пресс-центров»

по вопросу: «Организация работы детских пресс-центров в

общеобразовательных учреждениях Волоконовского района» (далее -

Заседание).

Руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить

явку ответственных за реализацию муниципального проекта «Вовлечение

обучающихся образовательных учреждений Волоконовского района в

деятельность детских пресс-центров» на Заседание.

С уважением,

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                Л. Дорохова

Мащинова Александра Владимировна

(47235) 5 - 09 – 12

Приложение № 1

Программа

проведения заседания по вопросу организации работы

детских пресс-центров в общеобразовательных учреждениях

Волоконовского района в рамках реализации муниципального проекта

Дата и время проведения: 25 ноября 20022 года, начало в 14.00 ч.

Место проведения: п. Волоконовка, ул. 60 лет Октября, д.1, МБУ ДО ЦДТ

«Ассоль».

№

п/п

Время

работы

Тема выступления Ответственные

1. 14.00 – 14.15 Встреча и регистрация участников

заседания

А.В. Мащинова,

методист  ЦДТ «Ассоль»

2. 14.15 – 14.25 Открытие заседания по вопросу

организации работы детских пресс-

центров, в рамках реализации

муниципального проекта

«Вовлечение обучающихся

образовательных учреждений

Волоконовского района в

деятельность детских пресс-

центров»

А.В. Мащинова,

методист  ЦДТ «Ассоль»

3. 14.25 – 14.45 Обсуждение этапов проекта

«Вовлечение обучающихся

образовательных учреждений

Волоконовского района в деятельность

детских пресс-центров»

А.В. Мащинова,

методист  ЦДТ «Ассоль»

4. 14.45 – 15.00 Алгоритм размещения отчетной

документации в АИС «Проектное

управление» (Закрытие контрольных

точек муниципального проекта

«Вовлечение обучающихся

образовательных учреждений

Волоконовского района в

деятельность детских пресс-

центров»)/

А.В. Мащинова,

методист  ЦДТ «Ассоль»

5. 15.00 – 15.15 Подведение итогов заседания по

вопросу организации работы детских

пресс-центров

А.В. Мащинова,

методист  ЦДТ «Ассоль»